[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
07 марта   2024 г                                                                                                       №09
                                                                 с.Бекетовка
 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» » Вешкаймского района Ульяновской области» от 04 августа 2022 № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области в соответствие, Совет депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области решил:

        1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» от 04 августа 2022 № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области» (далее -Положение), следующие изменения
 1.1.  В разделе 1 слова:
 « - Глава администрации -13980 рублей» заменить словами - Глава администрации- 15380рублей;»
«-специалист 1 разряда-экономист- 9180 рублей» заменить словами специалист 1 разряда-экономист-10100 рублей»
1.2.В разделе 4 слова:
«- действительный муниципальный советник 1класса-6376руб» заменить словами «действительный муниципальный советник 1класса -7014 руб.»
«- действительный муниципальный советник 2 класса 4805 руб» заменить словами «действительный муниципальный советник 2 класса -5286 руб.»
«- действительный муниципальный советник 3 класса-4620руб.» заменить словами «действительный муниципальный советник 3 класса -5080руб.»
«-секретарь муниципальной службы 1 класса-1060»           заменить словами
«-секретарь муниципальной службы 1 класса -1166»
«-секретарь муниципальной службы 2 класса-970»          заменить словами
 «-секретарь муниципальной службы 2 класса -1067;»
 «-секретарь муниципальной службы 3 класса-888»        заменить словами
 «-секретарь муниципальной службы 3 класса -977;»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий  день после его официального опубликования и распространяется на отношения возникшие с 09.01.2024года.
Глава муниципального образования

«Бекетовское сельское поселение»                                                         Р.Р.Камаев